
ZARZĄDZENIE NR 119/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu za 
2018 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (teksy jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z poźn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu za rok 
obrotowy 2018, w skład którego wchodzą:

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2018 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową  
77 816,92 zł - załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2018 r.  do 31.12.2018 r. wykazujący stratę netto w kwocie 
8 227,22 zł – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia - załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1608; Dz.U. z 2019 r., 
poz. 115; Dz.U. z 2019 r., poz. 730)

Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 1



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 1



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 1



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 1



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 2



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 3



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 4



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 5



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 6



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 7



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 8



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 9



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 10



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 11



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 12



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 13



Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdanie
finansowe podlega zatwierdzeniu, przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia
bilansowego.
W związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej w przypadku samorządowej instytucji kultury roczne
sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 78BF07A8-4CE3-4063-BE3E-B55A6D7AEE4C. Podpisany Strona 1




